

ŚWIADECTWO KONTROLI JAKOŚCI/ QUALITY CONTROL CERTIFICATE

Nazwa produktu / Product name	Soda oczyszczona / Baking soda
Nr partii (LOT) / Batch number (LOT)	132.25-271.25
Data przydatności do spożycia (BBD) / Best before date (BBD)	13.09.2026
Kraj pochodzenia surowca / Country of origin	Turcja / Turkey

Charakterystyka / Characteristics	Wynik / Result
Postać / Form	Proszek, krystaliczny / Powder, crystalline
Kolor / Colour	Biały / White
Wygląd roztworu / Appearance of the solution	Klarowny / Clear
Symbol wg oznaczeń UE / Symbol according to EU designations	E500(ii)

Mikrobiologia / Microbiology	Specyfikacja / Specification	Wynik / Result
Enterobacteria	≤ 500 cfu/g	< 500 cfu/g
Drożdże i pleśnie / Yeast and molds	≤ 1000 cfu/g	< 1000 cfu/g
Salmonella	Negatywny / Negative	Zgodne / Pass

Metale ciężkie / Heavy Metal	Specyfikacja / Specification	Wynik / Result
Ołów / Lead (Pb)	≤ 0,1 mg/kg	< 0,1 mg/kg
Rtęć / Mercury (Hg)	≤ 0,1 mg/kg	< 0,1 mg/kg
Arsen / Arsenic (As)	≤ 0,1 mg/kg	< 0,1 mg/kg
Kadm / Cadmium (Cd)	≤ 0,1 mg/kg	< 0,1 mg/kg
Żelazo / Iron (Fe)	≤ 10 ppm	< 10 ppm

Inne / Other	Specyfikacja / Specification	Wynik / Result
Główny składnik / Main ingredient	min. 99,3 %	99,73 %
Straty suszenia / Drying losses	≤ 0,25 %	< 0,25 %
Wilgotność / Moisture	≤ 0,05 %	< 0,01 %
Granulacja / Granulation: +75 µm +20 µm	≤ 20,0-90,0 % ≤ 60,0-100,0 %	79,1 % 96,9 %
Rozpuszczalność w wodzie / Water solubility: w 60°C w 20°C w 0°C	15,6 g/100ml 9,55 g/100ml 5,55 g/100ml	15,6 g/100ml 9,55 g/100ml 5,55 g/100ml
pH 1% roztworu	8,0-8,6	8,0-8,6
Gęstość nasypowa / Bulk density	.	1,098 g/cm3
Test na węglan	Pozytywny / Positive	Odpowiada / Conform
Test na sól	Pozytywny / Positive	Odpowiada / Conform

Sole amonowe	Po podgrzaniu nie wyczuwa się zapachu amoniaku / When heated, there is no smell of ammonia	Odpowiada / Conform
Zawartość Na ₂ CO ₃	≤ 0,50 %	0,12 %
Zawartość chlorków	≤ 0,025 %	0,0081 %
Zawartość siarczanów	≤ 0,03 %	0,0047 %
Substancje nie rozpuszczalne w wodzie / Non-water-soluble substances	≤ 0,05 %	0,0105 %
Dioksyny / Dioxins	≤ 0,1 ng/kg	< 0,1 ng/kg
Suma dioksyny i dioksynopodobnych PCB / Sum of dioxin and dioxin-like PCBs	≤ 1,0 ng/kg	< 1,0 ng/kg

Nazwa składnika aktywnego / Active Ingredient Name	Specyfikacja na 1 porcję / Specification per 1 serving
Wodorowęglan sodu / Sodium bicarbonate	99,73 %

Inne składniki / Other Ingredients
Nie dotyczy / Not applicable

Alergeny / Allergens
Produkt nie zawiera alergenów.

Brak składników odzwierzęcych / No zoonotic ingredients
Produkt nie zawiera żadnych składników pochodzenia zwierzęcego. Składniki produktu nie zostały pozyskane ze źródeł zwierzęcych i nie miały kontaktu z żadnymi składnikami pochodzenia zwierzęcego. / The product does not contain any ingredients of animal origin. The product's ingredients have not been derived from animal sources and have not come into contact with any ingredients of animal origin.

Zgodność z normami UE / Compliance with EU standards
Ten produkt został wyprodukowany w zgodzie z procedurami Dobrej Praktyki Produkcyjnej (GMP) / This product has been manufactured in accordance with Good Manufacturing Practice (GMP) procedures.
Produkt nie był poddawany modyfikacjom genetycznym. Niniejszym zaświadczaamy, że ten produkt nie podlega oznakowaniu zgodnie z rozporządzeniami UE 1829/2003/WE i 1830/2003/WE w sprawie genetycznie zmodyfikowanej żywności i paszy. / Product has not been genetically modified. We hereby certify that this product is not subject to labeling according to EU Regulations 1829/2003/EC and 1830/2003/EC on genetically modified food and feed.
Poziomy substancji niepożądanych (metale ciężkie, WWA, mykotoksyny, itp.) są poniżej limitów określonych w prawodawstwie UE (rozporządzenie Komisji nr 2073/2005, nr 1881/2006 i kolejne zmiany), w tym w zaleceniach EFSA dotyczących zanieczyszczeń żywności. / The levels of undesirable substances (heavy metals, PAHs, mycotoxins, etc.) are below the limits established in EU legislation (Commission Regulation No. 2073/2005, No. 1881/2006 and subsequent amendments), including EFSA recommendations concerning food contaminants.
Produkt nie był napromieniowany i jest zgodny z rozporządzeniem UE 1999/3/WE. / This product has not been irradiated and complies with EU Regulation 1999/3/EC.

Zatwierdzone przez Kontrolę Jakości /
Approved by Quality Control

Cap Martin Sp. z o.o.
31-621 Kraków, os. Bohaterów Września 82
NIP 6263193724
KRS 0000725599, REGON 369830276

Data / Date: 14.05.2025

APPROVED